ПРОТОКОЛ №575

ОТКАЗА  ОТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА

ЦЕН

г. Новосибирск,

ул. М. Горького, д. 53

Дата подписания протокола

«15»  июня 2021 года

Состав Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:

Шерстобоева С.Е. –Заместитель директора макрорегионального филиала – Финансовый

директор;

Секретарь Закупочной комиссии: Федорова Л.И.– ведущий инженер отдела

сопровождения закупок Департамента управления закупками.

Члены Закупочной комиссии:

Заместитель председателя Закупочной комиссии: Ефанов П.Н. - Директор департамента

управления закупками;

Куц В.В. – Заместитель директора макрорегионального филиала – Директор по работе с

корпоративным и государственным сегментами.

Кворум для проведения заседания имеется.

1. Наименование способа закупки: Запрос цен

Предмет закупки: Выполнение работ по установке и настройке оборудования.

2. Извещение о проведении запроса цен № 32110356790 от 04.06.2021 размещено на

официальном сайте http://www.zakupki.gov.ru , Единой электронной торговой площадке

(https://www.roseltorg.ru/ ) (далее по тексту – ЭТП), а также на сайте ПАО «Ростелеком»

https://zakupki.rostelecom.ru/2406222/.

3. Начальная максимальная цена договора (Лота):

1 666 666,67 (один миллион шестьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят

шесть) рублей 67 копеек, без учета НДС.

4. Комиссия решила:

На основании пункта 14.5.1. Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО

«Ростелеком» отказаться от проведения запроса цен.

5. Результаты голосования по Вопросу:

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

единогласно нет нет

http://www.zakupki.gov.ru/
https://www.roseltorg.ru/
https://zakupki.rostelecom.ru/2406222/